¹⁾ Für Guido, den Elekten von Bourges. ²⁾ Hat *Lugdun. electum et ... decanum Valentin. et A. civem Viennen.* zu Exekutoren bestimmt; danach kann man wohl annehmen, daß der Erzbischof Johannes von Vienne ist, der 1266 April 17 starb.

1738. [1266.] Super eodem. — Iudici. Bo. me. F[alco] Gratianopolitan. ep.¹⁾.
A fol. 192'. B fol. 185. D fol. 225' (CLXXXI n. 1732).

De sepulturis.

1739. 1244 Februar 10. Quod fratres Predicatores liberam habeant sepulturam. — Magistro et fratribus ord. Pred. Cum a nobis petitur etc.
A fol. 192'. B fol. 185'. D fol. 225' (CLXXXI n. 1733). Or. P 11252. Tangl, Kanzleiordnungen S. 288 n. 72.
1740. 1243 September 5. Quod iidem in ecclesiis suis habeant cimiteria. — Eisdem. Cum tamquam veri et fideles ministri.
A fol. 192'. B fol. 185'. D fol. 225' (CLXXXI n. 1734). P 11124. Tangl, Kanzleiordnungen S. 64.
1741. Quod parrochiani in odium vel contemptum parrochialis ecclesie non eligant alibi sepulturam. — Abbati et conventui. Cupientes monasterium vestrum.
A fol. 192'. B fol. 185'. D fol. 225' (CLXXXI n. 1735).
1742. Contra plebanos, qui non permittunt in loco fratrum parrochianos suos sepeliri. — Iudici. Snam ad nos ... prior et fratres eccl. ...
A fol. 192'. B fol. 185'. D fol. 225' (CLXXXI n. 1736).
1743. Quod religiosi possint fundatores sui cymiterii sepelire. — Eisdem. Solet annuere sedes.
A fol. 192'. B fol. 185'. D fol. 225' (CLXXXI n. 1737).
1744. 1247 September 12. Quod non teneantur solvere debita eorum, quos sepeliunt. — Abbati et conventui. Ne aliqua indigne.
A fol. 192'. B fol. 186. D fol. 225' (CLXXXI n. 1738). R. Berger 32333).
1745. Contra rectores ecclesiarum nolentes sine pretio mortuos sepelire. — Ep. Sua nobis homines de ...
A fol. 192'. B fol. 186. D fol. 226 (CLXXXII n. 1739).
1746. Contra rectorem non permittentem effodi sine pretio sepulturam. — Diocesano. Ad aures nostras noveris.
A fol. 193. B fol. 186. D fol. 226 (CLXXXII n. 1740).
1747. [nach 1248.] Quod rex permittat corpus mortui differri ad monasterium, ubi sepulturam elegit. — Regi... Sancte conversationis et vite studium³⁾.
A fol. 193. B fol. 186. D fol. 226 (CLXXXII n. 1741).
1748. Quod mulieres devote fratrum possint apud eos sepeliri. — Nob. mulieribus. Pro devotione sincera etc.
A fol. 193. B fol. 186. D fol. 226 (CLXXXII n. 1742).
1749. De sepeliendo mortuo excommunicato, in quo apparuerunt signa penitentie. — Iudici. R. de ... et G.⁴⁾ frater eius, filii ... quond. ... de ... sua nobis⁵⁾.
A fol. 193. B fol. 186. D fol. 226 (CLXXXII n. 1743). *Teige S. 88.

1) Starb 1266.

2) Für das Kloster Scala dei ord. Cist., Diözese Tarbes.

3) *cla. me. S[ancius] rex Portugalie.*

4) B: B de ... et S.

5) R. *excommunicatus.*

1750. Super eodem. — Diocesano. Sua nobis ... et alii heredes quond. P. militis tue dioc.
A fol. 193. B fol. 186. D fol. 226 (CLXXXII n. 1744).
1751. [1248 — 49.] Super eodem. — Electo Constantien.¹⁾ Retulit coram nobis dil. fil. frater R.²⁾
A fol. 193. B fol. 186. D fol. 226 (CLXXXII n. 1745).
- f. 65' 1752. Super eodem. — Ep. Sua nobis ... filii etc.³⁾
A fol. 193. B fol. 186'. D fol. 226 (CLXXXII n. 1746).

F y

De parochiis et cimiteriis et aliis.

1753. Quod limitentur terre episcopi et monasterii non terminate. — Iudici. Ex parte dil. fil. ... abbatis et conventus mon. ... fuit nobis⁴⁾.
A fol. 193. B fol. 186'. D fol. 226' (CLXXXII n. 1747).
1754. 1218 Januar 27. Quod quidam locus, qui antiquitus fuit civitas, unitur ecclesie, que possidet illum. — Archiep. Tholetan. Tranquillitati ecclesie tue.
A fol. 193. B fol. 186'. D fol. 226' (CLXXXII n. 1748). R. Pressutti 1032⁵⁾.
1755. [nach 1237.] Quod civitati, que diu detenta fuit a paganis, certa diocesis limitetur. — Iudici. Supplicaverunt nobis ven. fr. n. ... ep. ac dil. fil. capitulum eccl. Corduben.
A fol. 193. B fol. 186'. D fol. 226' (CLXXXII n. 1749).
1756. Quod vicine ecclesie sue parochie indistricte certis limitibus distinguantur. — Ep. Cum sicut accepimus ex eo, quod quedam ecclesie.
A fol. 193. B fol. 186'. D fol. 226' (CLXXXII n. 1750).
1757. Quod parochiani ecclesie deputate fratribus Minoribus vicinis ecclesiis assignentur. — Ep. Pistorien. Inter alias sollicitudines.
A fol. 193'. B fol. 186'. D fol. 226' (CLXXXII n. 1751).
- f. 66 1758. Redargutio fratris Minoris, qui predicabat in Urbe sine licentia. — Fratri G. de ordine Min. Pridem recedens a nobis.
A fol. 193'. B fol. 186'. D fol. 226' (CLXXXII n. 1752). E fol. 35.
1759. [um 1260.] Quod possint redimere decimas de manibus laicorum. — Abbati et conventui. Affectu sunt admittendo⁶⁾.
A fol. 193'. B fol. 187. D fol. 226' (CLXXXII n. —). E fol. 35.
1760. Proemium super eodem. — Non est petitio improba.
A fol. 193'. B fol. 187. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1753). E fol. 35. Angewendet z. B. Berger 225, 226, 1043 n. 6.

¹⁾ Als Elekt von Konstanz kann nur Eberhard von Waldburg in Frage kommen, der 1248—49 als solcher bezeichnet wird. ²⁾ quod cum quond. B ... ville ... dioc. in manus quorundam hostium suorum ipsius ville generali supposite interdicto incidere. ³⁾ Für einen miles, der pro sacrilega et violenti iniiectione manuum in quosdam religiosos exkommuniziert war, vom Papst Absolution erbitten wollte, inzwischen aber a quibusdam suis inimicis miserabiliter interfectus. ⁴⁾ ep. Laudunen. ⁵⁾ Vereinigung des Ortes, Zucketa. ⁶⁾ Übereinstimmend mit P 17963 für den Deutschen Orden in Deutschland.

F

1761. Quod non deducantur aliqua tributa de frugibus, antequam decime persolvantur. — Archiep. Senonen. Sua nobis ... rector eccl. ... tue dioc.
A fol. 193'. B fol. 187. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1754). E fol. 35.
1762. Quod parochiani solvere decimas compellantur. — Ep. Sua nobis ... rector eccl.
A fol. 193'. B fol. 187. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1755). E fol. 35.
1763. Quod recipiantur decime novalium pro portione, qua percipiuntur veteres. — Abbati et conventui etc. usque concedimus. f. 66'
A fol. 193'. B fol. 187. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1756). E fol. 35.
1764. Proemium ad decimas persolvendas. — Si omnia sibi homo.
A fol. 193'. B fol. 187. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1757). E fol. 35.
1765. Inductio ad decimas persolvendas. — Cum ex institutione divina.
A fol. 193'. B fol. 187. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1758). E fol. 35.
1766. [1261 — 64.] Quod iuxta constitutionem domini Alexandri novalium decime rectori solvantur vel portio eorum congrua reservetur. — Iudici. Significavit nobis ... rector eccl.¹⁾.
A fol. 194. B fol. 187. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1759). E fol. 35.
*Teige S. 84.
1767. Quia unus religiosus decimas emit, quod non potuit propter simoniam, mandat papa, quod rescindatur venditio. — Iudici. Significarunt nobis dil. fil. magister et fr. Hospitalis s. Marie Theoton. Ierosolimitan., quod B. de ... fr. ipsius hospitalis.
A fol. 194. B fol. 187'. D fol. 227 (CLXXXIII n. 1760). E fol. 35.
1768. 1255 März 18. Quod Cistercienses non teneantur solvere decimas de animalibus pro portione, que contingit, eos, cum illa tradant custodienda. — Abbati et conventui Cist. ord. ... dioc. Presignis ordinis vestri.
A fol. 194. B fol. 187'. D fol. 227' (CLXXXIII n. 1761). E fol. 35. R. P 15747. Bourel 279²⁾.
1769. 1267 Juli 11. Quod non teneantur dare decimas de terris ad colendum, de quibus adhuc decimas non solverunt. — Speciali gratia et favore. f. 67
A fol. 194. B fol. 187'. D fol. 227' (CLXXXIII n. 1762). E fol. 35'. R. Jordan 482³⁾.
1770. Quod non teneantur dare decimam de fenore. — Universis abbatibus et conventibus Cist. ord. per regnum ... constitutis. Pro reverentia gloriose virginis.
A fol. 194. B fol. 187'. D fol. 227' (CLXXXIII n. 1763). E fol. 35'.
1771. Quod possint percipere decimas novalium, ubi et sicut percipiunt veteres. — Abbati et conventui. Solet etc.
A fol. 194. B fol. 187'. D fol. 227' (CLXXXIII n. 1764). E fol. 35'.

¹⁾ fel. rec. A[lexander] p. pred. n. Belvacen. dioc.

²⁾ Für das Kloster Frigidi Montis, Für den Karthäuserorden.

1772. Quod exempti a decimis de nutrimentis animalium non teneantur illas solvere de lana, lacte et agnis occasione pastorum. — Priori et conventui mon. ... ord. ... dioc. Vestre meritis devotionis.
A fol. 194'. B fol. 187'. D fol. 227' (CLXXXIII n. 1765). E fol. 35'.
1773. [1258 November 22.] Quod prelati sint favorabiles super assensu exhibendo religiosis, cum eis dantur decime et similia. — Archiepiscopis et episcopis, ad quos littere iste pervenerint. Suam ad nos dil. fil. ... magister et fratres hospitalis s. Marie Theotonicorum.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 227' (CLXXXIII n. 1766). E fol. 35'.
*Liv-Esth-Kurländisches UB VI n. 3029 c. Arbusow 4.
1774. 1251 Juli 15. Quod a neophitis non exigantur decime ita stricte, quod possint scandalizare et apostatare. — Ep. Exquisite diligentie studium.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1767). E fol. 35'. R. P 14350. Berger 5442'. *Arbusow 5.
1775. Quod capellani magnatum non occupent oblationes, que ponuntur in altaribus Cisterciensibus. — Abbati et conventui mon. ... Meritis vestre religionis.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1768). E fol. 35'²).
1776. Declaratio iuris parochialis quoad decimas, primitias et oblationes. — Priori et fratribus Pred. Devotionis augmentum etc.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1769). E fol. 34.
1777. Super decimis et oblationibus contra Iudeos. — Indici. Quod ... et quidam alii Iudei.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1770). E fol. 34.
- (4.68) F:~ De regularibus et transeuntibus ad religionem.
1778. Cum dil. fil. ... pauper clericus, lator presentium.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1771). E fol. 34.
1779. De conversione coniugatorum. — Cum dil. in Chr. filia ... pauper mulier.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1772). E fol. 34.
1780. Abbati et conventui mon. de ... ord. ... dioc. Cum. dil. etc.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1773). E fol. 34.
1781. Super monachatu pro puella. — Ad innocentis vite studium.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1774). E fol. 34.
1782. Super monachatu pro virgine. — Eisdem. Ut veram habere probemini.
A fol. 194'. B fol. 188. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1775). E fol. 34.
1783. Super eodem pro homine. — Abbati et conventui etc. Ad innocentis vite studium.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1776). E fol. 34.

²) An den Bischof von Kulm. ³) Schluß fol. 34.

F

1784. Preceptoría super monachatu. — Ut trahat cortina cortinam.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228 (CLXXXIV n. 1777). E fol. 34.
1785. Iteratio precepti super monachatu. — Etsi non pro virtutis merito.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1778). E fol. 34.
1786. Iteratio precepti super monachatu. — Si vigeret in vobis.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1779). E fol. 34.
1787. Iteratio precepti-pro-monachatu. — Ut cortina cortinam trahat.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1780). E fol. 34.
1788. Iteratio mandati super monachatu. — Si vere caritatis haberetis.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1781). E fol. 34. f. 68'
1789. Quod nobilis mulier, cuius maritus in ecclesie obsequiis est occisus, in quodam monasterio [recipiatur], et ibi certa camera pro se et duabus familiaribus concedatur. — Inpietas horrida quorundam¹⁾.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1782). E fol. 34.
1790. Quod viro et uxori detur licentia transeundi ad religionem. — Ad innocentis vite²⁾.
A fol. 195. B fol. 188'. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1783). E fol. 34'.
1791. In virtute obedientie super monachatu pro eo, qui ter impetravit. — Si quam detestabile sit.
A fol. 195'. B fol. 188'. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1784). E fol. 34'.
1792. De receptione monialis, que in suo monasterio combusto morari non potest. — De vestra gerimus devotione.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1785). E fol. 34'.
1793. Hic datur monitor, qui causam rescribit. — Pluries olim dil. in Chr. fil. abbatisse et conventui.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 228' (CLXXXIV n. 1786). E fol. 34'. f. 69
1794. Quod duo fratres Predicatorum laborantes pro ecclesia recipiantur in monasterio s. Augustini. — Abbati et conventui. Nullus debet in hiis interponi.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1787). E fol. 34'.
1795. Iteratio mandati super monachatu. — Eisdem. Etsi rem grandem petissemus.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1788). E fol. 34'.
1796. Pro virgine, quod recipiatur in monasterio. — Abbatisse et conventui. Si vigeat in vobis.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1789). E fol. 34'.
1797. [1250?] Pro resumptione monachi, capellani cardinalis mortui. — Abbati et conventui. Bo. me. D. basilice XII apostolorum presb. card.³⁾.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1790). E fol. 34'.

¹⁾ G. virum nob. ... in patrimonio b. Petri in Tuscia capitane commiseramus officium. ²⁾ H. camerarius ... et ... uxor sua. ³⁾ Einen D. gibt es nicht, es kann hier nur Guilelmus Taliante in Betracht kommen, der 1250 starb.

1798. Quod ei dudum recepto in monasterio detur habitus professorum. — Eisdem. Sua nobis ... clericus.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1791). E fol. 34'.
1799. Super eodem pro recepto in canonicum. — Dil. fil. I. pauper clericus.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1792). E fol. 34'.
- f. 69' 1800. Pro religioso, qui desiderat ad regulam acriorem. — Cum dil. fil. fr. R. ord. s. Trinitatis et Captivorum.
A fol. 195'. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1793). E fol. 34'.
1801. Datur licentia transeundi ad regulam acriorem. — G. converso mon. ... Cist. ord. In tue geritur sinceritatis affectu¹⁾.
A fol. 196. B fol. 189. D fol. 229 (CLXXXV n. 1794). E fol. 25.
1802. Pro receptione religiosi aspirantis ad acriorem vitam. — Abbati ... Cum dil. fil. ... monachus tuus ad frugem vite.
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229 (CLXXXV n. 1795). E fol. 25.
1803. Super eodem. — Eisdem. Cum dil. fil. ... conversus mon. ... Premonst. ord. ad frugem vite.
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229 (CLXXXV n. 1796). E fol. 25.
1804. Quod resumatur frater, qui obtinuit licentiam recedendi. — Magistro et fratribus hospitalis ... Dil. fil. ... quondam fr. hospitalis vestri de ...
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229 (CLXXXV n. 1797). E fol. 25.

f. 70 De statu noviciorum.

1805. Qualiter subvenitur novicio ab ordine recedenti. — Diocesano. Constitutus in presentia nostra ... clericus.
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229 (CLXXXV n. 1798). E fol. 25.
1806. Iteratio mandati pro novicio. — Dil. fil. clericus in nostra presentia constitutus proposuit.
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229' (CLXXXV n. 1800). E fol. 25.
- f. 70 1807. Item pro novicio impubere. — G. de ... clericus proposuit.
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229' (CLXXXV n. 1801). E fol. 25.
1808. Item pro impuberibus. — Eisdem. Proposuerunt coram nobis.
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229' (CLXXXV n. 1802). E fol. 25.
1809. Quod novicius admittatur in pristinum locum canonicus. — Iudici. Sua nobis I. clericus Tullen.²⁾
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229' (CLXXXV n. 1803). E fol. 25.
1810. Quod novicio restituatur prebenda sua. — Iudici. Dil. fil. canonicus eccl. ... in nostra proposuit.
A fol. 196. B fol. 189'. D fol. 229' (CLXXXV n. 1804). E fol. 25.
1811. Pro infirmo volenti intrare ordinem Predicatorum detur licentia, ad quem maluerit ordinem transeundi. — Ep. Petrus natus quondam ... de ... sua nobis.
A fol. 196'. B fol. 189'. D fol. 229' (CLXXXV n. 1805). E fol. 25.

¹⁾ Übertritt zum Minoritenorden. ²⁾ War zum Eremiten- vom Benediktinerorden übergetreten. A. quond. decano et capitulo eccl. Tullen.

1812. Pro nepote cardinalis, qui intravit ordinem, quod permittatur videri. — Provincialibus et aliis prioribus ord. fr. Pred. Tener annis et imbecillus corpore A.
A fol. 196'. B fol. 189'. D fol. 229' (CLXXXV n. 1806). E fol. 25.
1813. Quod frater Predicatorum, qui laboravit pro ecclesia, possit transire ad ordinem s. Augustini. — Fratri P. de ordine Pred. Quieti tue, quam in ecclesie Rom. servitiis.
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 229' (CLXXXV n. 1807). E fol. 25'.
1814. Quod frater Predicator non desperet, possit remanere in ordine Heremitarum. — Priori generali Heremitarum ord. s. Augustini. Significasti nobis, quod dil. fil. ... quondam frater ord. Pred. f. 70'
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 229' (CLXXXV n. 1808). E fol. 25'.
1815. Confirmatur concessio facta Predicatori de remanendo in ordine s. Augustini. — Fratri de ... quond. de ordine Pred. ... dioc. Solet annuere etc.¹⁾.
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 229' (CLXXXV n. 1809). E fol. 25'.
1816. [1262 April 17.] Quod religiosi possint capere, excommunicare et incarcerare apostatas suos. — Priori et fratribus Pred. de ... Provisionis nostre cupimus.
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1810). E fol. 25'.
= P 18273 (für Augustinereremiten)²⁾.
1817. Pro resumendo apostata. — Non est, qui de sua iustitia.
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1811). E fol. 25'.
1818. Efficax littera pro apostata resumendo ad ordinem, unde exivit. — Cum religio vera compassionem.
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1812). E fol. 25'.
1819. Pro apostata resumendo. — Quoniam dominus in peccatorum.
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1813). E fol. 25'.
1820. Quod parcatur delinquenti. — Si vero dicta evangelice veritatis. f. 71
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1814). E fol. 25'.
1821. Pro apostata, qui revertitur, humiliter resumendo. — Si vero imitator illius.
A fol. 196'. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1815). E fol. 25'.
1822. Proemium ad idem. — Quoniam si ob pastoris culpam.
A fol. 197. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1816). E fol. 25'.
1823. Quod presidentes circa fugitivum faciant observari statutum Gregorii. — Presidentibus capitulo generali abbatum et priorum monasteriorum ord. s. Ben. provincie Burdegalen. Dil. fil. ... monachus s. ... dioc. nobis humiliter.
A fol. 197. B fol. 190. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1817). E fol. 25'.

¹⁾ Bestätigung der Erlaubnis des Erzbischofs von Magdeburg. ²⁾ Es ist anzunehmen, daß für den Predigerorden gleichzeitig die Urkunde ausgestellt wurde.

1824. Quod id faciat episcopus, ubi presidentes non sunt. — Ep. ... etc. usque ministrentur.

A fol. 197. B fol. 190'. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1818). E fol. 25'.

1825. Qualiter providetur cum religiosis simoniaco. — Diocesano. Dil. fil. ... abbas et conventus mon. ... ord. ... tue dioc. sua nobis.

A fol. 197. B fol. 190'. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1819). E fol. 25'.

1826. Item pro monacho simoniaco. — Diocesano. Constitutus est etc.

A fol. 197. B fol. 190'. D fol. 230 (CLXXXVI n. 1820).

1827. ^{Acta. Es. G. de ... monachus. ...} Ministro fratrum ord. Min. de Terra Laboris. — Ex parte dil. in Chr. fil. ... abbatisse et conventus monialium inclusarum mon. s. Stephani Suessonen.¹⁾ ... ord. s. Damiani.

A fol. 197. B fol. 190'. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1821).

f. 711 1828. [1244—54.] Pro novicio, qui prima die fecit professionem contra constitutionem domini Innocentii. — Ep. Constitutus in presentia²⁾.

A fol. 197. B fol. 190'. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1822).

1829. Quod possent resumere monachum exclusum per visitatores. — Priori et conventui. Vestre nobis tenor petitionis.

A fol. 197. B fol. 190'. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1823).

1830. Quod inobediens monachus privetur provisione et ad monasterium revertatur. — Iudici. Insinuaverunt nobis dil. fil. abbas et conventus mon.³⁾.

A fol. 197. B fol. 190'. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1824).

1831. Item regi, quod hoc impediatur. — Ill. regi Navarre. Insinuaverunt nobis.

A fol. 197'. B fol. 190'. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1825).

1832. De resumptione gratiosi fratris ad priorem locum et honorem. — Abbati et conventui. Vestre nobis tenor petitionis.

A fol. 197'. B fol. 190'. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1826).

f. 72 1833. Iterum in virtute obedientie. — Abbatisse et conventui. Olim vobis scripta nostra.

A fol. 197'. B fol. 191. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1827).

1834. ^{F. v. ...} Execentoria super eodem. — Scribitur, ut eas ad id moneat et inducat⁴⁾.

A fol. 197'. B fol. 191. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1828).

1835. Iteratio in virtute obedientie cum inhibitione, ne recipiant aliquam antequam istam. — Priorisse et conventui. Olim vobis primo in mandatis.

A fol. 197'. B fol. 191. D fol. 230' (CLXXXVI n. 1829).

1836. De receptione illius in monachum, qui uxorem tradidit monasterio voto emisso. — Promptum et benivolum libenter.

A fol. 197'. B fol. 191. D fol. 231 (CLXXXVII n. 1830).

¹⁾ Statt richtig *Suessanen*. (Sessa). ²⁾ *contra constitutionem a nobis apud Civitatem Castellanam editam* (= P 11416, Berger 743, 744 von 1244 Juni 17); *magister I. clericus* im Predigerorden. ³⁾ *G. de ... monachus*. ⁴⁾ Kanzlei-anweisung.